Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-П етербург, г. Кронш тадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Ф акс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ № 2 . '^  /Д-

« t ' f  » сса^ 20/6 года

Об утверждении списка рабочих программ
на 2016-2017 учебный год

На основании решения Педагогического совета от 31.08.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список рабочих программ на 2016-2017 учебный год в количестве 159 шт.

Приложение: в 1 экземпляре на 6 листах

Директор ДДТ «Град чудес»

Исп.: Бурдова Д.А.
1 экз.: в дело 03.05